
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

Název: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, 333 01Stod

IČO: 263 61086

DIČ: CZ699005333

Oprávněn k podpisu: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček,

MBA, LL.M., místopředseda představenstva a Mgr. Daniel Hajšman,

člen představenstva

Oprávněn k převzetí:

(dále též ,,kupujIcI")

na straně jedné

a

Název: AUTO CB, spol. s r.o.

Sídlo: Nepomucká 487/119, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO: 635 05 649

DIČ: CZ63505649

Oprávněn k podpisu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn. C 6493

(dále též ,,prodávající")

na straně druhé

uzavírají spolu, na základě nabídky prodávajícího podané v poptávkovém řízeni na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem ,,Nákup 1 ks osobního automobilu pro Stodskou

nemocnici, a.s." tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodáni 1 ks osobního automobilu tovární

značky, obchodního označeni modelu a technických parametrů uvedených v technické

specifikaci, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále též jen ,,zboží") a kupujÍcÍ se zavazuje

za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle ČI. ||. této smlouvy.

1



2. zboží musí splňovat technickou výbavu dle úst. § 9 písm. a) vyhlášky 153/2023 Sb., o

schvalováni technické způsobilosti vozidel a technických podmínkách provozu vozidel na

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. prodávající se zavazuje dodat kupujIcImu zboží podle této smlouvy a převést na něj

vlastnické právo. Kupující je povinen zboží bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit za ně

prodávajIcImu dohodnutou kupní cenu podle ČI. ||. této smlouvy.

4. KupujIcI nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.

Kupní cena

1. Kupní cena za zboží dle ČI. l. smlouvy Činí 576 818,29 KČ bez DPH. Cena bude navýšena o

DPH v zákonné výši.

2. Cena je konečná a zahrnuje veškeré výdaje spojené s řádným plněním předmětu této

smlouvy včetně záruky, dopravy do místa dodáni atd.

Dodáni zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

O konkrétním terminu předáni je prodávající povinen kupujIcIho písemně vyrozumět

minimálně 3 pracovní dny předem.

2. Místem dodáni je autosalon prodávajícího.

3. O předáni zboží se sepíše předávací protokol podepsaný zástupcem na straně

prodávajícího a zástupcem na straně kupujIcIho.

4. prodávající se zavazuje dodat zboží:

a) s povinnou výbavou dle vyhlášky č. 153/2023 Sb., o schvalováni technické způsobilosti

a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,

b) se všemi provozními kapalinami na úrovni dle doporučení výrobce,

C) včetně přihkšenívozidla,

d) včetně všech dokladů, technické dokumentace a jiných listin potřebných pro jeho
V f f fpřevzetí a uzivani

e) včetně servisniliteratury v českém jazyce a návodu k obsluze vozidla.

5. Kupující není povinen zboží převzít zejména v nás|edujÍcÍch případech:

a) osobní automobil má vady, zejména nesplňuje-li smluvní ujednání o jakosti a

provedeni,

b) prodávající spolu se zbožím nepředá kupujIcImu veškeré doklady, případně doklady

nutné k užíváni vozidel mají vady.

lV.
Záruka za jakost, nároky z vad

1. prodávající zaručuje kupujIcImu, že zboží odevzdané v souladu s touto smlouvou:

a) je nové a nepoužité,

2



b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídajÍcÍ technickým údajům

výrobce,
c) je použitelné v České republice.

2. prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujIcImu záruku za jakost,

spoávajIcI v tom, že zboží dodávané na základě této smlouvy, jakož i jeho veškeré části a

jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro použiti k obvyklým účelům

a zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad

kupujIcIm a trvá 5 let nebo 100 000 km.

3. prodávající se zavazuje prokázané vady bezplatně odstranit ve lhůtě do 5 pracovních dnů,

nedojde-li k jiné dohodě.

V.
Platební podmínky

1. Pro zaplaceni kupní ceny zboží je prodávající povinen vystavit kupujIcImu fakturu, která

musí splňovat všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů. Na faktuře musí být

uveden zveřejněný bankovní účet. prodávající neposkytuje zálohu.

2. Kupní cena je splatná po řádném dodáni zboží včetně všech dokladů a po oboustranném

podepsáni předávacího protokolu, a to příkazem k úhradě na účet prodávajícího, který

bude uvedený na faktuře.

3. Splatnostfaktury bude minimálně 30 kalendářních dnů od dne jejího doručeni kupujIcImu.

Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše,

nebo bude mít jiné vady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti

prodávajIcImu vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujIcImu fakturu opravenou či

doplněnou. Do doby odstraněni nedostatků faktury není kupující v prodlení s úhradou

faktury. Po odstraněni těchto nedostatků a opětovném doručeni faktury kupujÍcÍmu běží

nová lhůta splatnosti faktury. Dnem úhrady se pro účelytéto smlouvy rozumiden odepsáni

fakturované částky z účtu kupujIcIho.

VI.
Smluvní pokuta

1. KupujIcI má nárok na slevu z ceny zboží ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny dle ČI. || této

smlouvy za prodlení prodávajícího s dodržením dodací lhůty dle ČI. Ill. této smlouvy, a to

za každý byť započatý den prodlení s plněním této povinnosti.

2. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňováni vady vozidel podle ČI. lV. této

smlouvy je kupujIcI oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,- KČ

(slovy: pět set korun českých), a to za každý započatý den prodlení.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu skutečně vzniklé škody v plné

výši.

3



VIl.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva se uzavírá v elektronické podobě a je podepsána elektronickými podpisy

oprávněných osob.

2. Nedílnou součástí smlouvy je příloha s technickou specifikaci zboží.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy,

je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy i případných dodatků uzavřených k této

smlouvě v registru smluv. Uveřejněni v registru smluv zabezpečí kupující.

6. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je uzavřena

jasně a srozumitelně a podepsaní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni se za smluvní

stranu zavazovat.

V Plzni Ve Stodě

prodávající: KupujIcI:

4



Příloha Č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Název věřejné zakázky

Nákup 1 ks osobního automobilu pro Stodskou nemocnici, a. s.

ZADAVATEL

Název zadavatele Stodská nemocnice, as.

Sídlo Hradecká 600, 333 01Stod IČO: 263 61 086

Statutární zástupce Ing, Zdeněk Švanda - předseda představenstva
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL,M. - místopředseda představenstva
Mgr. Daniel Hajšman - člen přdstavenstva

DODAVATEL

Název dodavatele auto cb, spol. s.r o.
Sídlo Nepomucká 487/119, Koterov, 326 00 Plzeň ;iČO 63505649

Statutárn( zástupce

Nabídka dodavatele

.' , ". požadavek zadavatele (žluté buňk ' vyplní dodavatel)Parametr '· ' -
.'. ,, , Splnění požadavku Popis naplnění požadavku

' " ' ' ' ·' dodavatelem
Tovární značka Tovární značka - ŠKODA

Obchodní oznaČeni modelu Obchodní označeni modelu (vČetně výbavového stupně) - OCTAVIA

Stav vozidla nový ano

Motor zážehový ano
palivo bezolovnatý 95-oktanový benzin (Natural 95) ano -

výkon [kW] min. 100 ANO 110
'zu · b ' 0 0

provedeni karoserie vozidlo $ uzavřenou karoséril ANO Liftback

Počet dveří min. 4 ANO 5

Počet míst k sezení 5 ano

Převodovka manuální, min. 6 rychlostních stupňů vpřed ANO 6-stup. mech.

Emise CO2 [ /km] max.140 ANO 120

':

Rozvor podvozku (mm) dle technické
min. 2600 ANO 2669

dokumentace vozidla

objem zavazadlového prostoru při

, min. 500 ANO 600nesklopených sedadlech [l]

"!.. a: K ' °.

Barva karoserie bílá ANO -
l; :Ý,"

i -m
Airbagy min. 4 airbagy ANO 8

LED světlomety pro dálková a potkávací světla ano ano -

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety
nahrazující funkci předních mlhových ano ano LED přední světlomety s LED dennímsvícením
světlometů

k ' ,

K : ' D 0 , , '

Klimatizace automatická ANO -

Centrální zamykáni automatické nebo bezkličové ANO KESSY s alarmem - bezkličové zamykáni a
startováni

Počet ovladačů centráln(ho zamykáni l poŽadovánV alespoň dva ovladaČe (klíČe) ANO 3

Okna elektrické stahování oken, min. předních dveří ANO vŠechny okna

Digitální infotainment originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO

požadovány koberce pocházející z originálního přÍsÍušenstvÍ
Koberce , ano

výrobce

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO -

Kola alu disky ANO -

PřIslušenstvl k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO -

Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridni ANO Rezervní kolo s příslušenstvím
opravná lepicí sada technobgií lze nahradit lepicí sadou
Povinná "bava ano ano -
y

Záruka na jakost vozidla min. 5 let nebo 100 000 km ANO 5 let, do 100 000 km

D : b ·

Parkovací senzory vzadu i vpředu a parkovací
požadwám ano -

kamera vzadu
Reflexní vesta požadovány další 4 - podle počtu míst k sezení ANO


